[. lo.R. Caritate diligimus , multa gratiarum a^itione profequimur
,
quod

jamdudum nos Regiis apicibus rogaviiti , ut pro nullo deberemus
ir> his qux agimus a jiUhtiie tramite deviare, nec illud fuit in eis-

dem literis pnrtermillijm , unde circumfpedtionem Regiam dignis

laudibus commendamus , ut , (i forte a nobis interdum aliquid

poftularet quod effet obvium rationi , nolebat aliquatenus exau-

diri.

Nos ergo ,
pnrter officii noflri debicum , ex quo cum, licet

indigni , tempiis acceperimus juftitiam judicandi , univerlis tk nn-

gulis injure fuo exiftimus debitores , liegi* Prudentiae falucaribus

exhortationibus invicati , & volcntes Regia via prudeuter ii-ccde-

re , nec declinare ad dexteram vel liniftram, nuper in prcefcntia

noftra nuntiis vcnerabilis fiatris noftri Archiepifcopi & dilectis fi-

liis— &— monachis Cintuarien. conftitutis , in fafto capellx

de Lamhee de commiini conlilio fratrum noftrorum procelftmus,

iicut nobis fuit divinitus revcl.itum , & literx
,
quas eidem Archie-

pifcopo & venerabilibus fratribus noftris Cantuarien. Ecclefix Suf-

fraganeis deftinamus , continent evide.iter. Ut autem mandatum
noltrum, quod de pura confcientia, Deo tefte, proceftic, liberius

valeat adimpleri , ferenitatem Regiam prece qua poniimas & af-

fedtione rogamus quateuLis his que a nobis facta funt benignius

annuendo , non lit impedimenco quo minus debeant juxta refcrip-

ti noftri ieriem effedtui mancipari
; quin potius , fi quis fe (quod

vix credimus) duceret opponendum , ejus audacia , quoefi.imus

,

poteftate tibi tradica reprimatur ; ut mandata Sedis Apoltolicx de-

biram obtineant firmitacem. Alioquin
,
quincimicuraque magnifi-

centiam tuam in Dommo diligamus , & libi velimus , quantum
cum Deo poffemus , honefte deferre , contempcum Apoftolicx

Sedis & noftrum non poterimus irquanimiter fuftinerei fed eos,

qui fe opponere noftris in hac parte juffionibus artenrabunt, poena
magiftra docere curabimus

,
quam durum fi: concra ftimulum cal-

citrare.

Provideat igintr regia celfitudo quod ita preces Apoftolicas in

hac parte diligenter exaudiat, ficuc pecitionej fuas apud Sedem A-
poftolicam cupit etiam in majoribus exaudiri

;
procurans actenciiis

ut prxfatos monachos
,
quos fub protedtione noftra fufcepimus

,

ne minores a majoribus opprimanmr , dextera fu£ potentiie pro-

tegat d>c defendat ; ut apad eum stern^ retributionis pr^^mia con-
fequatur qui, juxca propheticum teftimonium, liberavic pauperem
a potente , & inopem cui non erat adjutor. Datum Laterani 12
Kal. Decembris, Pontificatiis noftri Anno primo.